PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.01.2016
	                                                 №7

	село Николаевка

О внесении изменений в некоторые постановления
администрации Николаевского сельского поселения
Щербиновского района
В соответствии с приказом управления информатизации и связи Краснодарского края от 3 декабря 2015 года № 194 «О внесении изменения в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года №  97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края», постановлением администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 года № 130 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Николаевского сельского поселения Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 20 ноября 2014 года № 102 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Николаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:
в названии постановления, по тексту постановления, в приложении к постановлению, в приложениях № 1, № 2, № 3 к административному регламенту слова «Предоставление копий правовых актов администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района» заменить словами «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования».

2. Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 28 ноября 2014 года № 106 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Николаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

в названии постановления, по тексту постановления, в приложении к постановлению, в приложениях № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 к административному регламенту слова «Выдача порубочного билета на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района» заменить словами «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования».

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоя​щее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сель​ского поселения Щербиновского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликова​ния и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко